

Monin „ Miele ” francouzský medový sirup 00% vol. 0.70 l

» Mixologie » Sirupy



MONIN®

Kód produktu

SIR00643

Monin Honey je vyroben z čistého medu, bez doslazování. Je bohatý a hladký. Medový sirup je dokonalým vyvážením teplých medových chutí a jemných sladkostí, díky čemuž je možné udržet chutné čaje, limonády, speciální koktejly, kávové nápoje a další.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Monin „ Miele ” francouzský medový sirup 00% vol. 0.70 l

» Mixologie » Sirupy

Popis

Pro svou přírodní květovou příchutí získanou z nektaru kvetoucích rostlin je med sladidlem, kterému mnozí dávají přednost před cukrem a jinými zdroji sladkosti. Monin Honey je vyroben z čistého medu, bez doslazování. Je tak ideálním zdrojem medové příchuti pro vaše nápoje. Možnosti jeho použití jsou nepřeberné především proto, že se na rozdíl od přírodního medu okamžitě rozpustí jak v horkých tak chlazených nápojích! Prostě nalijte a zamíchejte! Olivier Monin – pokračovatel v rodinné tradici firmy, založené roku 1912 jeho dědečkem: „Již po tři generace rodina Monin pracuje na tvorbě ochucených sirupů té nejvyšší kvality. Každý rok pečlivě kontrolujeme nejvyšší přírodní suroviny z více než 22 zemí a vybíráme jen ty nejlepší z dodavatelů. Pak tyto suroviny zpracováváme bez konzervačních látek. Bez ničeho, co by mohlo zhodnotit jejich čistou chuť. To co získáváte v každé láhvi Monin je ten nejjemnější sirup. Jsem přesvědčen, že zkušenosti a zaujetí naší rodiny pocítíte z každého našeho výrobku."

Hlavní parametry

Značka	Monin
Druh	koktejlové sirupy & koncentráty
Původ	Francie
Příchuť	Med
Objem	700 ml
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	koncentrát k přípravě nealkoholických nápojů
Složení	cukr, voda, přírodní medové aroma, kyselina: kyselina citrónová, přírodní aroma, barvivo: E150a.
Výrobce	Georges Monin S.A. Monin . 3 rue Georges Monin - BP25 - 18001 Bourges - Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.